Государственный музей политической истории России
Детский исторический музей

Заявка на участие 
в абонементе 
«В гости к музе Клио»
для учащихся 5-7 класс

Прошу принять заявку на участие
в абонементе на 2023-2024 учебный год

класс: 

количество участников:

школа:
                                                                    
организатор группы:
фамилия, имя, отчество
                                                                                                            
адрес электронной почты: 

мобильный телефон: 

дни, удобные для посещения занятий (четверг – выходной день в музее): 

сеансы, удобные для посещения занятий 10:15, 12:00, 13:30, 15:00: 

дата подачи заявки:

Перечень шести выбранных Вами занятий

1.
2.
3.
4.
5.
6.

На все организационные вопросы Вам ответит
куратор абонемента
Збуржинская Екатерина Андреевна.
Тел. 313-61-63 (доб. 264)
cat1703@yandex.ru
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